

20/9/23

לכבוד:

ועדת המכרזים של החברה הכלכלית לפיתוח יקנעם עילית בע"מ

הנדון: חוות דעת מקצועית במסגרת כוונה להתקשר עם ספק יחיד בפטור ממכרז

אני פלנר אריה ת.ז. 051074227 מהנדס אזרחי, בעלים של חברת "פלנר אריה הנדסה אזרחית בע"מ, התבקשתי ע"י "החברה הכלכלית יקנעם עילית בע"מ, לתת חוות דעת מקצועית לנושא:
הבקשה להתקשרות עם ספק יחיד בפטור ממכרז, נשענת על הקבוע בתקנה 3(29) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993 ("התקשרות עם מי שלפי זכויות מכוח דין או בהתאם למצב הדברים בפועל הוא היחיד המסוגל לבצע את נושא ההתקשרות (בתקנות אלה - ספק יחיד), לאחר בחינת קיומם של ספקים לפי תקנה 3א(א)").

ואלה פרטי השכלתי:

1979 - בוגר הנדסה אזרחית בטכניון. BSC, מס' רישיון 24800
רשום בפנקס המהנדסים משנת 1979.
משנת 1986 - עצמאי בעל משרד תכנון תנועה ודרכים, פתוח ותכנון תשתיות ותכנון תנועה.
עסקתי במגוון רחב מאד של פרויקטים בתחום מפעלי תעשייה ושכונות מגורים.

1. מהות ההתקשרות:

מיגון קווי הולכה תשתיות אנרגיה - כניסה לחניון צמ"ה יקנעם, לרבות: אספקת חומרים, ביצוע תכנון, עריכת תוכניות, ביצוע כלל העבודות הנוגעות למיגון.

2. פרטי הספק:

שם הספק: תשתיות אנרגיה בע"מ
מספר ח.פ. 520027293

3. נימוקים כי הספק הוא ספק יחיד:

החברה הכלכלית לפיתוח יקנעם עילית בע"מ מעוניינת להפעיל חניון צמ"ה הנמצא ביקנעם. בכניסה לחניון נמצאים 2 קווי הולכה שבאחריות ובתחזוקת חברת תשתיות אנרגיה בע"מ, לכן וכדי למנוע נזק לקווי ההולכה במסגרת הכשרת החניון והפעלתו, מבקשת החברה הכלכלית לבצע מיגון של קווי הולכה אלה.
כאמור, קווי הולכה אלה הם באחריות תשתיות אנרגיה בע"מ ומתוחזקים על ידה. מהיכרותי עם תש"א והן על פי מכתבה מיום 6/9/23, היא פועלת על פי תקנים בינ"ל לתחזוקת מערך קווי ההולכה וזאת בתיאום עם הגורמים הרגולטוריים ובכך מבטיחה שמירה על התשתיות בהיבטי הבטיחות, הביטחון והסטטוטורי.
בנוסף רק קבלנים מטעם תש"א רשאים לבצע על הקווים עבודות אחזקה/מיגון/העתקה וכו'. חברת תש"א לא יכולה לשאת באחריות התפעולית הנדרשת להזרמת דלקים בצנרת שלא הונחה באמצעות קבלנים מעמה ובניהול וכך גם באשר למיגון קווים קיימים.
גם ברשויות אחרות מבוצע מיגון קווי תש"א ע"י קבלנים מטעמה.

4. מצ"ב מכתב חברת תשתיות אנרגיה בע"מ מתאריך 6/9/23

5. לאור הנימוקים שלעיל מבוקש לערוך את ההתקשרות בפטור ממכרז. חוות דעתי זו ניתנה מתוקף היותי הסמכות המקצועית לנושא זה ובשל היותה של החברה הכלכלית לפיתוח יקנעם עלית בע"מ תאגיד עירוני בשליטת עיריית יקנעם

בכבוד רב,

תאריך: 20/9/23

שם: פלנר אריה הנדסה אזרחית בע"מ

חתימה:

תפקיד: מהנדס / מתכנן של החברה הכלכלית

פלנר אריה הנדסה אזרחית בע"מ